MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2019 - RIFB

CHAMADA PARA A SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PARTICIPAÇÃO NOS EVENTOS: EXPO IF, FEIRA DE ESTÁGIO E EMPREGO

E CONEXÃO EMPRESARIAL, POR MEIO DA EXPOSIÇÃO EM ESTANDES OU PALESTRAS, A SEREM REALIZADOS DENTRO DO

CONECTA IF 2019.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria no 1.609, de 17 de

outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO do Edital nº 06/2019 - RIFB, de 05 de abril de 2019:

I - ONDE SE LÊ:

“1. DA APRESENTAÇÃO

O Conecta IF 2019 ocorrerá nas dependências do Estádio Mané Garrincha, localizado no SRPN - Asa Norte, Brasília

- DF, CEP: 70.070-701, no período de 26 a 30 de agosto de 2019”.

“5. 5. DA ESTRUTURA GERAL PARA OS PARTICIPANTES

Os eventos serão realizados em espaço interno do Estádio Mané Garrincha:

Os estandes serão entregues com a estrutura básica (conforme descrição a seguir). As características abaixo

podem ser modificadas de acordo com as condições da parceria a ser estabelecida e recursos disponíveis:

I. Espaço de 2X4m;

II.        Um ponto de energia com uma régua de três tomadas;

III. Estandes adesivados com logo do CONECTA IF;

IV. Uma mesa e duas cadeiras;

Outros móveis, a decoração ou outros itens, são de responsabilidade dos participantes.”

II - LEIA-SE:

“1. DA APRESENTAÇÃO

O Conecta IF 2019 ocorrerá nas dependências do campus Brasília, localizado no SGAN 610, módulos D, E, F e

G – Asa Norte, Brasília – DF, CEP: 70.830-450, no período de 26 a 30 de agosto de 2019”.

“5. 5. DA ESTRUTURA GERAL PARA OS PARTICIPANTES

Os eventos serão realizados em espaço interno do campus Brasília.

Os participantes serão responsáveis pela estrutura, móveis, decoração e/ou outros itens.”

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson Cesar de Araujo, REITOR - SUBST - RIFB, em 04/07/2019 13:32:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41701

52de2c2530

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., Asa Sul, BRASILIA /

DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: